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VAD ÄR PÅ GÅNG ?

EPOK- Anmälan öppen

Säkerhetskonferens
september- Anmälan öppen

KEX- Anmälan öppen

SOEX- Anmälan öppen

OPPORTUNITIES DON’T HAPPEN,
YOU CREATE THEM

Tiden rasar på och vi närmar oss våren, redan mitten av april.
Värmen börjar sakta sakta att återvända vilket är underbart
efter en lång och kall vinter.
Tidigare har vi informerat om att vi kommer att utöka KCEM
med ytterligare en person. Nu börjar bilden klarna vad det är vi
söker och vilket kompetensområde som önskas så jag kommer
inom kort att gå ut med vilken profil jag söker.
Så känner du är den stjärna vi behöver på KCEM så håll koll på
vår hemsida och våra nyhetsbrev så kanske just du blir den nya
familjemedlemmen på KCEM.

Johan Petri, VD KCEM har ordet

Med vänliga hälsningar,



www.kcem.se

EPOK
2024

Intelligence

...Are you
ready for the
future?

EPOK är det ultimata mötesplatsen för ALLA inom explosivämnesbranschen. Varje
år skapar vi en unik plattform där branschen samlas för att uppdatera sina nätverk
och återförenas med kurskamrater. Upptäck och fördjupa din förståelse genom
spännande och aktuella föreläsningar från framstående talare.

Vårt fullmatade program är utformat för att berika både ditt professionella och
personliga liv. Missa inte chansen att ta del av kunskap, skapa värdefulla kontakter
och få inspiration inför vad framtiden har att erbjuda.

EPOK som går av stapeln 29-30:e maj är mer än bara en konferens; det är en
katalysator för framsteg och förändring. Årets evenemang har särskilt utformats för
att inte bara reflektera över branschens nuvarande landskap utan också för att
utforska de framtidstrender och innovationer som kommer att forma dess
kommande utveckling.

Anmäl dig nu för att säkra din plats på EPOK – där branschen möts och
inspirationen flödar! Vi ser fram emot att tillsammans skapa en
konferensupplevelse som inte bara förbereder oss för morgondagen utan också
ger oss verktygen att forma den.

Vår fråga till dig är.....
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Are you ready for
the future?

EPOK
2024

Intelligence

Vi forlanger
anmalningstiden till
29:e april for att du

ska kunna rensa
kalendern och

anmala ditt
deltagande den

29-30:e maj.

..
..

..



Same place
but different

EPOK
2024

Intelligence

29-30:e maj
Hotell Havsbaden, Grisslehamn



15:50-16:00

12:50-13:50

14:50-15:50

13:50-14:50

29:e maj
11:30-12:30
12:30-12:50

Lunch
Välkomna!

Avslutning

Alexandra & Mirella

Alexandra & Mirella

Framtiden är fantastisk!

VR Safari, teknikutställning & fika

Lisa Ekstrom

Eirik Norman Hansen

Framtidens ledarskap

Program

We Bring The
Future To You

Eirik Norman Hansen är futurist, teknikoptimist och en av Norges mest efterfrågade
förmedlare. Han har ett öga för samhällstrender och hjälper företag både nationellt och
internationellt att växa och anpassa sig till den digitala världen. Han är särskilt
engagerad i vad teknologi innebär för människor, organisationer och samhället, samt
hur utvecklingen kommer att påverka din bransch. Han talar om de senaste och mest
betydande teknologierna och förändringarna, vad det egentligen innebär och vad det
inte innebär. Få överblick och insikt i vad detta kan betyda för oss, våra företag och
samhället. År 2018 vann Eirik utmärkelsen "Årets talare - man" och år 2023 är han åter
igen nominerad!

Lisa Ekström delar sina erfarenheter kring ledarskap i förändring. Hon berättar om sina erfarenheter
och som åhörare får du med dig många konkreta tips du kan använda i din vardag. En inspirations-
kick som ger förståelse och insikt om vikten av varje medarbetares ansvar och betydelse. Det svåra
görs hanterbart och inspirerande. 
Med tjugo års erfarenhet av ledarskap inom försäljning och kundservice inspirerar Lisa på ett unikt
sätt. Hon engagerar på ett personligt sätt och med smittande livsglädje. Prestigelöst blandas fakta
med anekdoter och egna erfarenheter. Hon är ärlig och rak och hon levererar i ett medryckande
tempo med mycket aha-upplevelser och energi. Du får med dig många värdefulla tips att använda i
din vardag för att skapa rätt kultur och nå resultat.
Med utmärkelser som “Årets Framgångsstipendium” (2007) för sitt förändringsarbete på SAS, “En
av Sveriges hetaste talare” (tidningen Chef 2012), ”Årets talare 2014” och “Stora Målpriset” (2015)
utlovas en föreläsning och workshop som inte lämnar någon oberörd!

Här får du möjligheten att uppleva den nyaste tekniken samtidigt som du
avnjuter en härlig fika.

Vi kommer att runda av dagen och distribuera ut rummen. Här finns möjlighet att
fortsätta ta del av teknikutställningen, eller nyttja spa, biljard eller en omgång
shuffleboard?

Det är med stor glädje som vi startar upp årets EPOK tillsammans med er! Det är
vi som kommer ta hand om er det kommande dygnet. Här får ni information som
kan vara bra att känna till under eventet.

..



Henrik Schyffert

Foto: Morgan Norman

Program

www.kcem.se

We Bring The
Future To You

18:30-19:00

19:00-20:00
Släpp sargen!

20:00- sent

En föreläsning om konsten att inse att man är kreativ och hur man får andra
att inse detsamma. Med sin rättframma humor och sitt raka sätt bjuder
Henrik på ett ovanligt underhållande föredrag om kreativitet och
grupparbete. Hur skapar man miljöer där alla kan få utlopp för sin kreativitet
och samarbeta på bästa sätt? Anekdoter och komik blandas med allvar. Med
den här timmen i ryggen får du inte bara skratta dig lycklig
utan du får också ett stort antal verktyg för hur du snabbt ökar din och dina
kollegors samarbetsförmåga.

Vi värmer upp med mingel, snittar och bubbel för att sedan ta plats laddade och
redo för kvällsunderhållningen. 

Snittar & Bubbel

Middag & Mingel



30:e maj
06:30-09:00 Frukost
09:00-09:15  Välkomna!       Alexandra & Mirella

10:45-11:45

11:45-12:00

10:15-10:45

12:00-13:00

Fika

Avslutning

Lunch & Hemresa

Alexandra & Mirella

Joakim Paasikivi

Program

We Bring The
Future To You

Godmorgon! En ny dag med nya möjligheter så låt oss starta den tillsammans.

Joakim Paasikivi är en överstelöjtnant i armén och har varit militär lärare vid
Försvarshögskolans strategiavdelning sedan hösten 2021. Tidigare var han
huvudlärare i underrättelsetjänst vid Baltic Defence College i Tartu, Estland, mellan
2018 och 2021. Han har även haft ledande befattningar inom den Militära
underrättelse- och säkerhetstjänsten från 2006 till 2018.
Tillsammans med Joakim ska vi utforska Rysslands utmaning mot den europeiska
säkerhetsordningen! Upptäck dess handlingar och uttalanden och få insikt i
Rysslands vision om en multipolär värld. Hur har väst reagerat på dessa utmaningar?
Efter föredraget har du chansen att delta i en interaktiv frågestund för att fördjupa din
förståelse.

Anna Dyhre ser alltid till att ge sin publik det lilla extra med sin sprudlande energi,
humor och kunskaper inom området Employer branding. Anna är en erkänd influencer
på området som ger oss både omvärldsspaning och konkreta tips på hur vi kan jobba
smartare med att bli bättre och attraktivare som arbetsgivare. Anna har även skrivit tre
böcker inom Employer branding och den senaste boken blev utsedd 2018 till årets
Marknadsföringsbok. Anna har varit Sverigechef på Universum och har stor
erfarenhet från att förstå vad som lockar och driver yngre medarbetare att skapa
hållbara och attraktiva arbetsplatser för framtidens arbetskraft.

Rysslands utmaning av (den europeiska)
säkerhetsordningen

Anna Dyhre09:15-10:15
Employer branding



Skapa tid & rum
Ett evenemang för alla inom

explosivämnesbranschen som är fartfyllt,
roligt, explosivt, spännande och

inspirerande. Säkerhetsfrågor kommer att
lyftas och verktyg kommer ges. 

Sverige och Norges bästa föreläsare
kombinerat med nätverkande, underhållning

och överraskningar.
Kombinationen bidrar till att skapa ett dygn

långt utöver det vanliga.

Varma
halsningar

Alexandra &
Mirella

Book now!

www.kcem.se

Scanna & anmal
dig direkt!..

..



Book now!

See YOU
There!

www.kcem.se

Begransat
antal platser!

Hotell Havsbaden
29 - 30 maj

Lunch- Lunch

Pris: 10 400:-
innan ev. medlemsrabatt

Önskas logi mellan 28-29 maj ordnar vi det till självkostnadspris. Ange detta i anmälan.

VIP priset går in per automatik för förra årets deltagare och gäller till 16:e februari.

Avbokning sker senast 4 veckor före eventet. Du kan kostnadsfritt överlåta platsen
till en kollega. KCEM förbehåller sig rätten att vid oförutsedda händelser ändra i

programmet.

I priset ingår logi mellan 29-30:e maj, lunch båda dagarna, middag, fika, föreläsare,
spa och underhållning. Fakturan skickas 4 veckor före eventet och tillämpas med 30

dagars betalningsvillkor.
          ..



Besök vår hemsida för att se nästa tillfälle.

Klicka här för mer info & anmälan!

Vi tar höjd för 

din säkerhet!

KEX

I denna grundläggande explosivämneskunskap går vi
igenom grundläggande begrepp, ämnesindelning,
produktkännedom, risker och känsligheter för att främja
säkerhetstänket. Utöver teori inkluderar utbildningen en
praktisk demonstration för att förstärka förståelsen för
ämnenas verkan.

Efter avslutad utbildning kommer du kunna aktivt bidra till
en säkrare arbetsplats genom ökad medvetenhet om
hanterade ämnen och tillhörande risker.

Vad ingår i utbildningen?
2 dagars utbildning hos KCEM i Karlskoga
Förtäring
Explosivämnets historia
Grundläggande begrepp
Deflagration och detonation
Tändämnen, sprängämnen, tändämnen och pyroteknik
Risker och känslighet
Miljöeffekter av explosivämnen
Demonstration av verkan
Kunskapskontroll
Diplom

Anmälan är nu öppen för oktober!

För att öka säkerheten för våra
medlemmar har vi beslutat att
inte längre offentligt annonsera
exakta platser för våra kurser och
konferenser, med undantag för
vårt årliga event EPOK där
relevant information fortsatt
kommer att vara tillgänglig.
Istället kommer vi vid inbjudan
informera om det specifika
området för evenemanget, och
den exakta platsen kommer
endast delas med de berörda
personerna.
Vi vill betona att varje plats vi
väljer är noga utvald med mycket
kärlek och värme. Vi strävar alltid
efter platser med hög kvalitet för
att skapa en positiv och
engagerande atmosfär för våra
deltagare. Vi ser fram emot att
dela dessa speciella stunder med
er och skapa minnesvärda och
trygga upplevelser tillsammans.

Tack för er förståelse och
fortsatta stöd!

https://kcem.se/events/
https://kcem.se/events/


NYTT Digitalt! Grundläggande

Explosivämneskunskap: Snart

tillgänglig på Engelska, Norska

och Finska!

SOEX

Vi fortsätter med förra årets succé!
Vårt främsta mål är att skapa en trygg miljö där
skyddsombuden kan fullgöra sin roll på bästa sätt och
bidra till samarbete, utveckling samt upprätthållande av
en säker och hälsosam arbetsmiljö inom organisationen.

Under denna femdagarsutbildning stärker vi
skyddsombudens kunskaper och ger dem möjligheter att
skapa kontakter med kollegor inom branschen. Detta
gör det möjligt för dem att utbyta erfarenheter, dra
nytta av varandras kunskap och bygga starka nätverk
som gynnar deras arbete.

Vad ingår i årets kurs?
Grundläggande explosivämneskunskap med risker
Skyddsombudets roll
Kemiska hälsorisker
Stresshantering
Psykosocial arbetsmiljö 
Allmänna skyddsprinciper
Skyddsrondsteknik
Lagar och föreskrifter
Mänskliga faktorn

För skyddsombudets utveckling!

SOEX genomförs v. 46

Läs mer och anmäl dig här!

Vi gläder oss att meddela att vår
digitala utbildning i grundläggande
explosivämneskunskap snart
kommer att vara tillgänglig på flera
språk för att möta internationella
behov. Förutom engelska, norska
och finska kommer den även att
översättas till tyska, spanska och
franska. 

Oavsett din roll inom företaget kan
du ta del av denna viktiga
utbildning, perfekt för de som
arbetar med tillverkning eller
hantering av militära produkter.

Innehåll:
Historien bakom explosivämnen
Grundläggande begrepp
Deflagration och detonation
Produkter inom
explosivämnesområdet
(tändämnen, sprängämnen, krut
och pyroteknik)
Risker, känslighet och
brandskydd

Målet är att deltagarna ska få en
grundläggande förståelse för
explosivämnen, deras användning
och egenskaper samt känna till de
grundläggande riskerna. Efter
godkänt slutprov erhålls ett intyg.
Dela med kollegor och
affärspartners utanför Sverige som
kan ha nytta av denna utbildning
för att säkerställa säker hantering
av explosiva material.

http://kcem.se/event


Följande företag kommer vara representerade: Nammo Sweden AB, Eurenco Bofors AB, Saab Dynamics AB,

Nammo Raufoss AS, Orica Sweden AB, Boliden Mineral AB, Forcit Sweden AB

Vi är glada att meddela att vår kurs om explosivämnen har
blivit fullbokad på rekordsnabb tid – hela fyra månader innan
sista anmälningsdagen! Det är fantastiskt att se det stora
intresset för att öka kunskapen och säkerheten på sina
arbetsplatser.

För er som missade chansen denna gång finns det dock
fortfarande möjlighet att säkra er plats till nästa års kurs!
Redan nu kan ni förboka er plats till kursen 2025 genom att
skicka ett mejl till kcem@kcem.se. Se till att vara ute i god tid
för att inte missa denna unika möjlighet att delta i en intensiv
och givande utbildning om explosivämnen.

Vår kurs riktar sig till arbetsledare, konstruktörer,
processingenjörer, kvalitetstekniker och alla andra som i sitt
arbete kan komma i kontakt med eller hantera explosiva
material. Under tre veckor spridda över olika platser kommer
deltagarna att få en gedigen teoretisk och praktisk utbildning,
inklusive studiebesök som en viktig del av kursen.

Vi tackar alla som har anmält sig till kursen och ser fram emot
att dela kunskap och erfarenheter med er under de
kommande veckorna.

Varmt välkomna till en intensiv och givande utbildning om
explosivämnen!

Live på LinkedIn

ALLEX 2024

Rekordsnabbt fullbokad! Säkra din plats till 2025

redan nu. 

Efter två framgångsrika sändningar
är vi glada att meddela att detta nu
kommer att bli en månatlig tradition.
Detta ger oss en fantastisk möjlighet
att dela med oss av våra senaste
nyheter, projekt och evenemang
direkt till er, våra följare, samt att
interagera med er i realtid.

Våra LinkedIn Live-sändningar ger er
möjlighet att lära känna oss bättre,
få en inblick i vårt arbete och ställa
era frågor direkt till oss. Vi tror att
detta är ett fantastiskt sätt att skapa
en närmare relation med er och vi
ser fram emot att dela denna resa
tillsammans med er.

Så håll utkik efter inbjudningar till
våra kommande LinkedIn Live-
sändningar och se till att ni har era
frågor redo för en interaktiv och
givande diskussion!

Tack för ert fortsatta stöd och
engagemang.



26:E
SEPTEMBER

SÄKERHETSKONFERENS
MÄNNISKAN I

FOKUS

PRESENTERAR I SAMARBETE  MED 

RÄTT PERSON PÅ RÄTT PLATS:
SÅ SKAPAS TRYGGA

ARBETSPLATSER INOM
SPRÄNGMEDELSBRANSCHEN



På KCEM följer vi noga omvärldens utveckling – och det är en dyster bild med en
ökad och ökande hotbild vi ser framför oss. Samtidigt har vi örat mot rälsen och
lyssnar på våra medlemsföretag och de kunskapsbehov som våra medlemmar
uttrycker. Vi uppfattar behovet av kunskapspåfyllnad och medvetandehöjande
insatser kopplat till säkerhet runt människan och mänskliga risker är stort runtom i
Sverige.

Inför årets Säkerhetskonferens, som går av stapeln den 26:e september, har vi därför
valt temat ”Rätt person på rätt plats: Så skapas trygga arbetsplatser inom
sprängmedelsbranschen”.

Vi har även valt att utöka vårt samarbete med våra vänner på SRI – som är
specialiserade på just personalsäkerhet och även bidragit med kunskap och
föreläsningar vid tidigare Säkerhetskonferenser. 

Med anledning av det allvarliga läget och den ökade hotbilden vill vi uppmuntra dig
som är exempelvis VD, ägare eller representerar verksamhetens styrelse att detta år
delta tillsammans med funktionsföreträdare från er säkerhetsfunktion.

Årets Säkerhetskonferens kommer att ta avstamp i en fallstudie gjord av SRI:s
säkerhetsanalytiker som baseras på en analys av många av de sprängdåd och
incidenter med sprängmedel som inträffat i Sverige under de senaste åren. 

Kring denna studie har vi sedan utformat ett innehållsrikt, intressant och
kunskapsfyllt program med människan i fokus där vi bland annat kommer att få lära
oss mer om hur du som verksamhetsföreträdare kan följa upp och säkerställa att dina
medarbetare och kollegor mår bra, hur du kan göra så kallade
lämplighetsbedömningar, vilka mänskliga riskindikatorer som finns och vad man bör
vara vaksam på för att undvika incidenter – och mycket mer. 

Vi kommer under denna dag även beröra strategiska frågor kopplat till det nationella
säkerhetsläget, beredskapsplanering, totalförsvarsplanering, samhällsviktig industri
och andra vitala delar för Sverige – och därmed även er verksamhet. 
Det kommer självklart också finnas utrymme för kunskaps- och erfarenhetsutbyte
och diskussion kopplat till dessa viktiga frågor. 

OM HÖSTENS
SÄKERHETSKONFERENS

https://sri.se/


PROGRAM
08.00-08.30 Frukostsmörgås

08.30-08.50: Öppningsanförande KCEM & SRI
Samhällsutvecklingen och den grova kriminaliteten, inte minst kopplat till
sprängdåd, fortsätter att gå i fel riktning och utmana vårt samhälle på
många sätt. KCEM och SRI hälsar välkomna till Säkerhetskonferensen där vi
både kommer att belysa de utmaningar som finns – där människan spelar
en avgörande roll – och de lösningar och verktyg som finns att tillgå för att
skapa tryggare verksamheter, arbetsplatser och samtidigt bidra till ett
säkrare Sverige.

08.50-09.20: Gängkrig, sprängningar och insiders -  Introduktion till
fallstudie av SRI
SRI presenterar en kartläggning och fallstudie kring de olika
gängkonflikterna och de sprängningar som dessa har lett till. I denna
ögonöppnande och tankeväckande fallstudie inkluderas viktiga fynd
kopplat till bland annat stölder – där ofta människan i verksamheten spelar
en viktig roll på olika sätt – från verksamheter inom branschen och statistik
som med fördel kan användas i den fortsatta diskussionen inom din
verksamhet. Fallstudien kan även användas för utbildning och för
utveckling av det egna systematiska säkerhetsarbetet.

09.20-10.20: Genomgång av fallstudie – Sprängningar i Sverige
Följ med på en resa genom Sverige där vi går igenom vår fallstudie kopplat
till sprängningar och gör olika nedslag och analyser med hjälp av en
interaktiv karta. Vi tittar närmare på händelser lokalt, regionalt och
nationellt och presenterar samband mellan anmälda brott kopplat till
branschen och de sprängningar som har genomförts under de senaste åren.
Här finns det möjlighet att vara delaktig och diskutera egna erfarenheter.
Är din ort eller verksamhet drabbad och behöver du vidta reaktiva
åtgärder? Eller finns din ort inte representerad på kartan?

10.20-10.40: Förmiddagsfika



PROGRAM
10.40-12.10: Sprängmedelsbranschens roll i gråzonen – SRI
SRI:s säkerhetsexperter delar med sig av en lägesbildsuppdatering där vi
fokuserar på det rådande osäkra och komplexa omvärldsläget – både
säkerhetspolitiskt och geopolitiskt. Vi gör nedslag och tittar närmare på
specifika hotaktörer som har ett stort intresse av att påverka Sverige i det
som kallas för ”gråzonen”. Vi lyfter och diskuterar bland annat frågor som:
Varför kan en statsaktör vara intresserad av att samarbeta med
gängkriminella i Sverige? Vad vill man uppnå – och hur påverkas eller
utnyttjas din verksamhet?

12.10-13.10: Lunch

13.10-14.10: Hur skyddar vi oss?
Vi fokuserar på hur vi kan möta utmaningar och den dystra verkligheten på
ett systematiskt och genomtänkt sätt som leder till trygghet för anställda,
trygghet för verksamheten och i förlängningen – ett säkrare Sverige. Vi
delar med oss av konkreta tips, kunskap, verktyg och förslag på metodstöd
som du kan ta med dig till din egen verksamhet.

14.10-14.30: Eftermiddagsfika

14.30-16.00: Vad gör vi nu?
Med utgångspunkt i ett antal kritiska beståndsdelar för personalsäkerhet
och insiderpreventivt arbete kommer vi tillsammans att genomföra en
workshop där du som deltagare får möjlighet att utbyta erfarenheter och
framgångsfaktorer, lyfta utmaningar och ställa frågor – allt med
målsättningen om att avsluta dessa dagar med en känsla av att tillsammans
är vi starkare, klokare och bättre rustade för att möta dessa hot och
utmaningar.

16.00-16.15: KCEM avslutar



NYHET!
På KCEM är vi medvetna om den ökande hotbilden och behovet av
kunskapsutbyte inom säkerhetsbranschen, samtidigt som vi förstår den
press som branschen befinner sig under. Därför har vi utformat årets
Säkerhetskonferens som en endagskonferens, och erbjuder även
möjligheten att delta digitalt! 

Missa inte chansen att ta del av en dag fylld med insikter och kunskap om
säkerhetsutmaningarna inom sprängmedelsbranschen. 

Vi strävar efter att göra kunskapen tillgänglig för alla, oavsett...

PRIS

Fysiskt på plats
inkl. mat och fika:

Digitalt via
livesänding:

8900:- 3500:-



OM HÖSTENS
SÄKERHETSKONFERENS

”Vi är väldigt glada över att KCEM tar detta grepp och att vi fått
förtroendet att bidra med vår kunskap och våra erfarenheter. Temat

kunde inte vara mer rätt i tiden, med tanke på alla incidenter kopplat till
sprängmedel och även med tanke på att antalet incidenter där människan
är en nyckelfaktor har ökat under de senaste åren och sannolikt kommer
att fortsätta öka. Vi ser verkligen fram emot Säkerhetskonferensen 2024

och våra föreläsare har förberett ett spännande innehåll som
förhoppningsvis bidrar till att skapa ytterligare medvetenhet i dessa

frågor,” säger Pierre Gudmundson, säkerhetsrådgivare på SRI.

När?
26:e september 

Var?
Stockholm. Mer information om plats
meddelas anmälda deltagare närmare
eventet.

Boka plats:
Klicka här för att boka! 
Alt. besök kcem.se 

Kontakt:
E-post: kcem@kcem.se
Telefon: Johan Petri, VD,  072- 515 52 24

Tid:
Kl 08.30-16.15

"Det är av yttersta vikt att företag håller jämna steg med utvecklingen
inom totalförsvaret och säkerhetsläget. Med ökande hot mot Sverige är

det inte bara en fråga om nationellt försvar utan också om vår egen
verksamhets säkerhet. Att bli robusta inifrån och ut är en gemensam

utmaning som kräver vårt fulla engagemang. Jag uppmanar alla VD:ar,
ägare och representanter för företagens styrelser att delta i konferensen

tillsammans med sina säkerhets- och personalfunktioner för att
gemensamt förstå hotbilden och stärka våra företag samt bidra till den

nationella säkerheten,” säger Johan Petri, VD KCEM.

VARMT VÄLKOMNA ÖNSKAR
KCEM & SRI

https://kcem.se/events/


Med anledning av antalet bombdåd har
regeringen beslutat att vidta ett antal åtgärder.
Åtgärdsprogrammet presenterade vid en
presskonferens den 7 mars,
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden
/2024/03/presstraff-om-atgarder-mot-
sprangningarna/. 

En av de åtgärder som ska vidtas är en översyn
av LBE (lagen om brandfarliga och explosiva
varor) när det gäller tillstånd och tillsyn.
Regeringen avser därför fatta beslut om att
tillsätta en utredning i snabbspår som ska
lämna förslag om en mer ändamålsenlig
tillståndsprövning och tillsyn när det gäller
explosiva varor.

Uppdatering kring lagstiftning:
Erik Nilsson

Lagen om brandfarliga
och explosiva varor
ses över

Vad detta innebär i detalj har ännu inte framkommit.
KCEM har genom kontakter fått följande information:

Utredaren inte ännu utsedd
Direktiven för utredningen är inte skrivna ännu.
Snabbspåret innebär att utredningen ska ta ca 7
månader
KCEM kommer att på något sätt bli inblandad i
utredningen

Det är KCEM:s förhoppning att utredaren får i
uppdrag att se över nuvarande tillstånds- och
tillsynsmyndigheter. 

https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2024/03/presstraff-om-atgarder-mot-sprangningarna/
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2024/03/presstraff-om-atgarder-mot-sprangningarna/
https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2024/03/presstraff-om-atgarder-mot-sprangningarna/


Kära medlemmar
Vi är glada att meddela att vi expanderar vår verksamhet för
att bättre möta era behov. Nu kan ni dra nytta av våra nya
konferenslokaler, perfekta för strategiska möten eller vid

platsbrist. Som medlem i KCEM får ni tillgång till dessa
lokaler till förmånliga priser.

För att boka dessa lokaler, vänligen kontakta Mirella Friis
via e-post:mirella.friis@kcem.se eller ring 072-405 11 48.

Vi ser fram emot att fortsätta stödja er verksamhet och
skapa förutsättningar för er fortsatta resa!



VAD ÄR PÅ GÅNG HOS KCEM?

v. 22 29-30:e maj EPOK

v. 39 26:e september Säkerhetskonferens

v. 40 2-3:e oktober KEX 

v. 46 SOEX

Anmäl dig direkt via hemsidan kcem.se

Visste du att vi finns på LinkedIn

och nu även på Instagram?

Gå in på vår hemsida kcem.se
för att läsa mer om
utbildningarna, komma i
kontakt med oss eller för att
boka.

Vill du veta mer?


